
ii 
Zarządzenie Nr 4/2019 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 12 lutego 2019 roku 

w sprawie: ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu 

Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2019r. w: 

1) Domu Dla Dzieci nr 1 w Więcborku na kwotę 4.640,13 zł. 

2) Domu Dla Dzieci nr 2 w Więcborku na kwotę 4.640,13 zł. 

3) Domu Dla Dzieci nr 3 w Małej Cerkwicy na kwotę 4.640,13 zł. 

4) placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego pn.: „Rodzinny Dom 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 

w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -

Pomorskiego. 

rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2018r., poz. 998 z późn. zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

Dziecka w Wąwelnie" na kwotę 3.083,55 zł. 

STAROSTA SĘPOLENSK1 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1076, poz. 1544, poz. 416. 


